
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0039DE743 2023 Pagamento Fattura n.2464/ME del 12/05/2023 PER VISITA
MUSEO EGIZIO TORINO CLASSI QUINTE SCUOLA
PRIMARIA DI CALUSCO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

264,00 264,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04560130017 REAR SOC. COOP. *

Z013BC6ED9 2023 Pagamento Fattura n.521 del 20/07/2023 per progetto
laboratorio "amici Improbabili" rivolto alle classi terze della
Scuola Primaria di Calusco D'Adda

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1095,24 1095,24 29/08/2023 - 29/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01018730166 TEATRO PROVA BERGAMO *

Z073AE48A7 2023 Pagamento Fattura n.112 del 12/05/2023 per noleggio autobus
per gita Baccanello fattoria Didattica Sadira due viaggi classi
prime Secondaria di Calusco D'Adda

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,73 272,73 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01629720168 AUTONOLEGGIO SALA s.r.l. *

Z0E39DE818 2023 Pagamento Fattura n.515 del 25/05/2023 per Acquisto biglietti
gita Museo Nazionale dell'automobile "Avvocato Giovanni
Agnelli" Torino, Classi quinte Primaria di Calusco.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

144,00 144,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00749090015 MUSEO NAZIONALE DELL AUTOMOBILE AVVOCATO GIOVANNI AGNELLI *

Z133B2DBAO 2023 Pagamento Fattura n.74 del 16/05/2023 per ingressi visita
guidata cappella di Teodolinda e corona Ferrea

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 23/05/2023 - 23/05/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05920730966 FONDAZIONE GAIANI *

Z133B4BFFA 2023 Pagamento Fattura n.5/D del 05/06/2023 per visita guidata
presso Azienda Agricola Sadira alunni classi prime Secondaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

387,00 387,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03807080167 SADIRA S.S. AGRICOLA *

Z163A9707B 2023 Pagamento Fattura n.29 del 31/05/2023 PER GITA PRESSO
CASCINA DEL SOLE CLASSI SECONDE SCUOLA PRIMARIA
DI CALUSCO D'ADDA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

935,74 935,74 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04421390164 CASCINA DEL SOLE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILI TA' LIMITATA *

Z173A90BC3 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

175,00 175,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02117130167 GALLI TARGHE SRL *

Z233B344ED 2023 Pagamento Fattura n.1 del 22/05/2023 PER PROGETTO
"EDUCAZIONE AGLI AFFETTI E ALLA SESSUALITA':CACCIA
AL TESORO" RIVOLTO AGLI ALUNNI DELLE CLASSI 5^A-B-C
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI CALUSCO D'ADDA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03714320169 Mary Vanotti *

Z2839EBA0F 2023 Pagamento Fattura n.491/PA del 24/03/2023 Fornitura del
24/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

495,00 495,00 29/03/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

Z2A3CD63A6 2023 Pagamento Fattura n.1/1/494 del 30/10/2023 Fornitura del
30/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

531,00 531,00 07/11/2023 - 07/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02174600169 PARCO FAUNISTICO LE CORNELLE SRL *

Z2B397CD33 2023 Pagamento Fattura n.22/PA del 31/01/2023 per acquisto carta
per fotocopie per la segreteria dell'istituto comprensivo di
Calusco d'Adda.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

402,79 402,79 10/02/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00209610161 L.UBIALI *

Z2D39BEEAF 2023 Pagamento Fattura n.1023087059 del 10/04/2023 per spese
Postali mese di febbraio 2023-conto contrattuale 30060751-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

369,71 369,71 28/04/2023 - 30/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2F3A3A001 2023 Pagamento Fattura n.FPA 4/23 del 29/06/2023 per corso nuoto
rivolto a 2 alunni diversamente abili delle classi 3b e 3c della
scuola secondaria di primo grado di Calusco D'Adda

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

255,00 255,00 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

91049280166 BLUE SWIM ASD *

Z3039C3FE4 2023 Pagamento Fattura n.773/PI del 29/05/2023 per acquisto biglietti
visita Museo nazionale della scienza e della Tecnologia
Leonardo Da Vinci classi seconde Scuola Secondaria di
Calusco.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

416,00 416,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80068370156 MUSEO NAZIONALE DELLA SCIENZA E DELLA TECNOLOGIA "LEONARDO DA VINCI" *

Z313B39723 2023 Pagamento Fattura n.90 del 19/05/2023 PER PROGETTO DI
CIRCOMOTRICITA' RIVOLTO A TUTTE LE SEZIONI DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA VANZONE DI CALUSCO D'ADDA
A.S.2022/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1114,99 1114,99 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

95202980165 A.S.D. SPAZIO CIRCO *

Z383BC6EF7 2023 Pagamento Fattura n.520 del 20/07/2023 per progetto  amici
improbabili rivolto alle classi quarte della scuola primaria di
Calusco D'Adda

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1095,24 1095,24 29/08/2023 - 29/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01018730166 TEATRO PROVA BERGAMO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z383BE4A7E 2023 Pagamento Fattura n.3965/06 del 14/07/2023 PER PROGETTO
ACTIVE ENGLISH PRIMARIA DI SOLZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1299,84 1299,84 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02006450130 TEAM LINGUE SRL - UNIPERSONALE *

Z3C3A19ECD 2023 Pagamento Fattura n.156/S/IVACP del 01/06/2023 PER
PAGAMENTO GITA PARCO DI MONZA CENTRO CREDA
ONLUS CLASSI PRIMA E SECONDA SCUOLA PRIMARIA DI
SOLZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

584,00 584,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94518970150 CREDA ONLUS *

Z433A1A0BO 2023 Pagamento Fattura n.94 del 22/05/2023 PER GITA PRESSO
SPAZIO CIRCO "TELGATE" (BG), CLASSI PRIME SCUOLA
PRIMARIA DI CALUSCO D'ADDA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

918,00 918,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

95202980165 A.S.D. SPAZIO CIRCO *

Z473A9C834 2023 Pagamento Fattura n.EFAT/2023/0956 del 13/04/2023
Abbonamento Notizie della Scuola anno 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z493A91E24 2023 Pagamento Fattura n.640/PA del 29/04/2023 per Corsi On-Line
per la formazione e l'aggiornamento sicurezza lavoratori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

405,00 405,00 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

Z533A217B7 2023 Pagamento Fattura n.175/PA del 31/05/2023 per noleggio
autobus gita Archeopark-Boario Terme classi quarte Scuola
Primaria di Calusco D'Adda.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 2400,00 12/06/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02605730163 AUTOSERVIZI LOCATELLI  s.r.l. *

Z583A8EE38 2023 Pagamento Fattura n.836/PA del 20/06/2023 per proroga
contratto RSPP AL 30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

276,64 276,64 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

Z5B3AFF43A 2023 Pagamento Fattura n.138/2023 del 01/06/2023 PER VISITA
GUIDATA EFFETTUATA A MONZA CLASSE QUINTA SCUOLA
PRIMARIA DI SOLZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

73,00 73,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05293080965 ASSOCIAZIONE CULTURALE GUIDARTE *

Z5F3BC5729 2023 Pagamento Fattura n.2/PA del 31/08/2023 Progetto
Motoriamente Insieme PDS Comune Calusco 2022_23- PIES
CALIENTES DI CRISTINA VILLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1219,80 1219,80 09/11/2023 - 09/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03816530160 PIES CALIENTES DI CRISTINA VILLA *

Z623DC0D45 2023 Impegno Iva per acquisto materiale pulizia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

501,23 0,00 18/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE - REGIONE LOMBARDIA-IRAP AMM.PUBBLICHE MILANO - CODICE REGIONE 10  - CODICE TRIBUTO
380E *

Z653DA2EA1 2023 Impegno spesa IVA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5,68 0,00 18/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE - REGIONE LOMBARDIA-IRAP AMM.PUBBLICHE MILANO - CODICE REGIONE 10  - CODICE TRIBUTO
380E *

Z673AE1DE5 2023 Pagamento Fattura n.3721/A/2023 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7035,03 7035,03 27/06/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI E CO SRL *

Z6C3888AE2 2023 IVA Fattura n.1252/PA del 21/11/2023 servizio DPO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

841,80 690,00 28/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

Z733AE4954 2023 Pagamento Fattura n.125 del 19/05/2023 PER TRASPORTO
ALUNNI INFANZIA COLLEONI PRESSO AZIENDA AGRICOLA
SADIRA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

363,64 363,64 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01629720168 AUTONOLEGGIO SALA s.r.l. *

Z753A358AB 2023 Pagamento Fattura n.0050010502 del 29/03/2023 Acquisto
biglietti Treno per attività orientamento Bergamo fiera dei
mestieri per le classi seconde Scuola Secondaria di Primo
Grado 30/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

127,64 127,64 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06705490966 Trenord Srl *

Z763A9C52F 2023 Pagamento Fattura n.4979/PA del 03/04/2023 Rinnovo Argoweb
Premium (Annuale)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z7F3AE499F 2023 Pagamento Fattura n.145 del 31/05/2023 PER SPESE
TRASPORTO ALUNNI SCUOLA PRIMARIA DI CALUSCO
PRESSO CAROBBIO DEGLI ANGELI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,55 454,55 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01629720168 AUTONOLEGGIO SALA s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8A39D29F8 2023 Pagamento Fattura n.229 del 28/04/2023 per corso di primo
soccorso della durata di 4 ore per 2 partecipanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 23/05/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09361330963 FRIEST S.r.l. *

Z8A3D47CD7 2023 Impegno iva su fornitura vestiario sicurezza 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

291,21 0,00 18/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE - REGIONE LOMBARDIA-IRAP AMM.PUBBLICHE MILANO - CODICE REGIONE 10  - CODICE TRIBUTO
380E *

01812710166 BONGIORNO ANTINFORTUNISTICA SRL *

Z8C3CD23DC 2023 Pagamento Fattura n.119/PA del 31/10/2023 per noleggio bus
uscita Parco delle Cornelle cl IV primaria di Calusco 30.10.2023
- IMAGNABUS Srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

850,00 850,00 09/11/2023 - 09/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03107540167 IMAGNA BUS Srl *

Z91396AFEC 2023 Pagamento Fattura n.2841/PA del 12/01/2023 per rinnovo
contratto di manutenzione, assistenza e canone annuale anno
2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4069,00 4069,00 10/02/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9E39DE4BF 2023 Pagamento Fattura n.2402/EG del 12/05/2023 PER GITA
PRESSO MUSEO EGIZIO DELLE ANTICHITA' TORINO
CLASSI QUINTE PRIMARIA DI CALUSCO D'ADDA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

54,00 54,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09269240017 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE *

ZA13A5F767 2023 Pagamento Fattura n.00010/B05 del 18/05/2023 biglietti ingressi
al Museo della Cattedrale emessi in data 18/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

134,00 134,00 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02992100160 FONDAZIONE ADRIANO BERNAREGGI *

ZAE3BAE53F 2023 IVA Fattura n.1271/PA del 23/11/2023  RSPP 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

562,49 461,06 28/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

ZB63C3A0E9 2023 Fornitura targhe per Progetto PON 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

115,00 115,00 30/10/2023 - 30/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04489250755 COLAZZO s.r.l. *

ZC0399D8BB 2023 Pagamento Fattura n.56/E del 10/05/2023 PER PROGETTO
PSICOMOTRICITA'SCUOLA INFANZIA COLLEONI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1428,57 1428,57 12/06/2023 - 12/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04288360169 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE *

ZD03A19F79 2023 Pagamento Fattura n.155/S/IVACP del 01/06/2023 PER
PAGAMENTO GITA PARCO DI MONZA CENTRO CREDA
ONLUS CLASSI TERZA E QUARTA SCUOLA PRIMARIA DI
SOLZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

375,00 375,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94518970150 CREDA ONLUS *

ZD33B3EEEC 2023 Pagamento Fattura n.831/PA del 20/06/2023 PER
FORMAZIONE CORSO PRIVACY 3 AMMINISTRATIVI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,00 325,00 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

ZD43AE51D3 2023 Pagamento Fattura n.245/2023 FPA del 27/04/2023 per rinnovo
annuale di n.2 Licenze software LOGMEIN

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03424200164 PROXIMALAB *

ZD739BEA80 2023 Pagamento Fattura n.425/PI del 12/04/2023 Fornitura del
12/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

579,00 579,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

80068370156 MUSEO NAZIONALE DELLA SCIENZA E DELLA TECNOLOGIA "LEONARDO DA VINCI" *

ZD83A21F21 2023 Pagamento Fattura n.46/PA del 31/05/2023 PER SPESE DI
TRASPORTO GITA PRESSO SPAZIO CIRCO, CLASSI PRIME
SCUOLA PRIMARIA DI CALUSCO D'ADDA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2181,82 2181,82 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00705340131 BRIANTOUR S.nc. di G. Longhi & C. *

ZDB3A08EED 2023 Pagamento Fattura n.2023-FP-0000056 del 29/03/2023
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA PER SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1307,94 1307,94 30/03/2023 - 30/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03592480135 PEREGOLIBRI Forniture Srl *

ZDB3A1B8FD 2023 Pagamento Fattura n.477 del 24/05/2023 per pagamento gita del
24/05/2023 PRESSO ARCHEOPARK "BOARIO TERME"
CLASSI QUARTE SCUOLA PRIMARIA DI CALUSCO D'ADDA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1115,00 1115,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01928420981 ARCHEOPARK S.R.L. *

ZDC39EB892 2023 Pagamento Fattura n.3/PA del 23/02/2023 per intervento di
riparazione stampante multifunzione Nashuatec IM2702 della
segreteria istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

196,00 196,00 03/03/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01687160166 SISTEMA UFFICIO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE43A5F7D0 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 75_23 del 22/05/2023 Visita
museo della scienza Bergamo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

237,00 237,00 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03696230162 ADN ASSOCIAZIONE DIDATTICA NATURALISTICA DEL   MUSEO DI SCIENZE NATURALI *

ZE93CF582F 2023 Pagamento fattura n. 1209/00 del 22.11.2023 per ingresso
MUSEI BRESCIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

457,50 457,50 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02428570986 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI *

ZED3D3FAA6 2023 Pagamento Fattura n.02422/23 del 14/11/2023 Fornitura del
Rinnovo abbonamento Amministrare la scuola anno 2023 -
Euroedizioni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO *

ZF13A5C273 2023 Pagamento Fattura n.341E del 21/06/2023 per iscrizione esame
KEY FOR SCHOOLS A.S. 2022/2023 n. 12 alunni della scuola
secondaria di primo grado di Calusco D'Adda

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1248,00 1248,00 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03264030168 ANDERSON  HOUSE  srl *

ZF13CF632A 2023 Impegno di spesa per  noleggio bus uscita Brescia 5.12.2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1250,00 0,00 18/12/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

0162760160 F.LLI FLACCADORI S.R.L. *

ZF33B4A321 2023 Pagamento Fattura n.6/D del 05/06/2023 PER GITA PRESSO
AZIENDA AGRICOLA SADIRA SEZIONI DELL'INFANZIA
COLLEONI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

498,75 498,75 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03807080167 SADIRA S.S. AGRICOLA *

ZF43A6F42F 2023 Pagamento Fattura n.45/PA del 02/05/2023 per acquisto
materiale per reintegro cassette primo soccorso nei plessi
dell'istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

426,62 426,62 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02221860345 Medical Parma S.r.l. *

ZF83A19D82 2023 Pagamento Fattura n.157/S/IVACP del 01/06/2023 PER
PAGAMENTO GITA PARCO DI MONZA CENTRO CREDA
ONLUS CLASSE QUINTA SCUOLA PRIMARIA DI SOLZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

215,00 215,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94518970150 CREDA ONLUS *

Z443574EF6 2022 Pagamento Fattura n.1022052365 del 02/03/2022 PER SPESE
POSTALI RELATIVE AL MESE DI GENNAIO 2022 - CONTO
CONTRATTUALE 30060751-001.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

529,03 153,30 08/03/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO *

Z59392AC01 2022 Pagamento Fattura n.13137/FVISE del 28/11/2022 Fornitura del
28/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

382,00 382,00 31/12/2022 - 31/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

Z8138CBF37 2022 ACQUISTO PRODOTTI IGIENICO-SANITARI PER I CINQUE
PLESSI DELL'ISTITUTO.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2857,36 2350,46 15/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03400280164 EREDI DI  BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C.S. *

ZB835C487B 2022 Pagamento Fattura n.548/PA del 20/04/2022 PER ACCONTO
CONTRATTO RSPP PROT.N.2466 DEL 28/03/2022 DAL
01/04/2022 AL 30/04/2022.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1106,56 553,28 27/04/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05078440962 STUDIO AG.I.COM.S.R.L.UNIPERSONALE *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CALUSCO D'ADDA (BG) C.F. 82004810162 C.M. BGIC833004

Pag. 15 di 15


